

# Är ni och er partner VÄRLDENS BÄSTA PAR?

*Eller bästa paret i Sverige  
eller i er klubb?*

År 1951 är ett jubileumsår för Australien. För femtio år sedan bildade nämligen sex delstater Australiens nuvarande statsförbund, "The Commonwealth of Australia". Jubileet firas på många olika sätt. Bl. a. har Australiens bridgeförbund utlyst en partävling med lagda givar, som kommer att spelas över hela världen. Tävligen står under den australiska regeringens beskydd.

Ovanstående rubrik är hämtad från reklamerna i Amerika. Även om den kanske är något överdriven, kan man konstatera, att tävlingen mötts med ett mycket stort intresse. Belgien, Bermuda, Brittiska Guyana, Danmark, Egypten, England, Frankrike, Indien, Jamaica, Kanada, Libanon, Rhodesia, Schweiz, Sydafrika, Västtyskland, Västindien och U. S. A. har redan anmält sig. Dessutom väntas att ytterligare ett antal europeiska länder kommer att delta.

## Detaljer om tävlingen

Sveriges Bridgeförbund har ensamrätt för tävlingen i vårt land.

Tävlingen spelas samtidigt över hela världen fredagarna den 16 och 23 november. Varje klubb ansluten till Sveriges Bridgeförbund äger rätt att delta, förutsatt att minst 6 par anmäler sig. Klubbarna äger rätt att slå sig tillsammans för att uppnå det fastställda minimiantalet par. Spelare från olika klubbar har rätt att bilda par.

Anmälningarna sker klubbvis och skall vara Sveriges Bridgeförbund, c/o Werner, Strindbergsgatan 50, Stockholm, tillhanda senast den 5 november. Härvid skall ungefärligt antal startande par uppges liksom även tävlingsledarens namn och adress. Startavgiften, 10 kr. per par, inbetalas på Förbundets postgironummer 25 10 42 omedelbart efter första spelkvällen.

I god tid före den 16 november erhåller sedan tävlingsledaren från Förbundet instruktioner samt nödigt material (dock ej kort och brickor).

16 givar spelas varje kväll. Med brickan följer en facit, i vilken spelarna omedelbart efter slutad giv kan anteckna den poäng, som ett par erhållit för sitt slutbud och spelföringen.

## Förnämliga priser

Tävlingen är indelad i fyra zoner:

1. Storbritannien och Irland
2. Andra delar av det brittiska imperiet
3. Nord- och Sydamerika
4. Europa, Asien och Afrika

Australiens Bridgeförbund ger pris till segrande par i världen samt till segrarna i de olika zonerna. Dessutom har Sveriges Bridgeförbund satt upp ytterligare priser, varför för de svenska spelarnas del (frånsett tävlingen om världstrofén) tävlas bl. a. om:

1) En frivecka valfritt antingen i Björnänge under bridgeveckan den 20—27 januari 1952 eller i Tylösand i början av augusti. Dessutom Australiens hederspris.

2) Den engelske europamästaren Kenneth Konstams hederspris, bestående av sex silverbägare i schatull (samt Sveriges Bridgeförbunds replik av priset).

Dessutom erhåller c:a 10 % av antalet startande par hederspriser.

## En kompletterande bok

Omedelbart efter tävlingens slut den 23 november fördelas bland spelarna en liten bok (52 sidor, engelsk text), innehållande en utförlig analys av de spelade givarna. Kommentarererna är utmärkt gjorda, och tävlingen torde bli både spännande och instruktiv.

Sveriges Bridgeförbund vore tacksamt, om klubbarna ville underrätta sina spelare om tävlingen samt om möjligt bereda dem tillfälle att delta.

*Sveriges Bridgeförbund*